

---

## Pachet articole de curatenie

I.D.: 67951701

---

Data publicarii	06.04.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.375,18 RON - 1.375,18 RON

---

Descriere: Nr crt Denumire Produs Pret Cantitate Unitate Valoare fara TVA 1 Clor 5000ml Clorel Buc 20.00 23.02 460.40 2 "Burete vase 3 buc/set sarma BUC 4.00 3.72 14.88 3 Sapun lichid 5000ml Avalino Buc 10.00 15.50 155.00 4 Manusi nitril negre 100 buc/cutie Buc 10.00 46.88 468.80 5 Burete vase 5/set Rainbow Expertto Buc 10.00 2.30 23.00 6 Rezerva mop din bumbac 200g BUC 10.00 4.50 45.00 7 "Matura de interior fara coada Roma BUC 4.00 4.90 19.60 8 "Coadă lemn pt. mop/matura BUC 10.00 2.95 29.50 9 Faras plastic + matura coada lunga set SET 10.00 15.90 159.00 Valoare fara t.v.a. = 1,375.18 lei

---